
Sportski Tiplerski Savez Vojvodine 
Udruzenje Odgaivaca Golubova Engleskih Tiplera Sid 
 
BILTEN BR.  1/2013g 
 
Za termin Savezno Seniori April prijavljeno je sedam utakmica , takmicarskoj komisiji pristiglo je 4 zapisnika od 
koja su tri sa overenim rezultatima i jednom diskvalifikacijom. 
 
RANG LISTA SAVEZNO SENIORI 20/21.04.2013g 
 
Takmicar Vreme Pol Golubovi Klub Dan 
1.Pivon Sandor 13,56 0-3 4077/12 4059/11 4079/11 Pacir 21.04 
2.Bajci Zoltan 13,05 3-0 4225/12 4257/12 4230/12 Pacir 20.04 
3.Ostojic Nikola 10,46 3-0 5902/12 5904/12 5871/12 Vrsac 20.04 
Diskvalifikacije: 
1.Simic Vlada 02,00 1-2 7232/10 5904/12 5871/12 Vrsac 21.04 
Tri najbolja rezultata do sada u terminu Savezno Seniori u Aprilu ostvarili su : 
Takmicar Vreme Godina Klub 
1.Sarnjai Karolj 16,45 2009 Senta 
2.Sabo Jozef 16,31 2005 Senta 
3.Galcik Ferenc 16,25 2001 Kikinda 
 
 
BILTEN BR.  2/2013g 
 
Za termin Savezno Seniori Maj prijavljeno je 43 utakmice ,takmicarskoj komisiji pristiglo je 24 zapisnika od kojih 
su 17 sa ostvarenim ispravnim rezultatima a 7 je diskvalifikovano! 
 
RANG LISTA SAVEZNO SENIORI 04/05/11/12/05.2013g 
 
Takmicar Vreme Pol Golubovi Klub Dan 
1,Matic Rade 17,39 3-0 3186/11 3180/11 2430/12 Sid 05.05 
2.Saravolac Zoran 16 55 3-0 1026/07 0465/09 5740/11 Basaid 04.05 
3.Boros Gabor 16,46 0-3 1198/11 1191/11 1203/11 Senta 05.05 
4.Hajdu Atila 16,43 4-0 4104/4106/4113/11 2884/10 Pacir 05.05 
5.Jerkovic Slobodan 16,15 2-1 2480/11 2472/11 1293/12 Kikinda 12.05 
6.Saravolac Stevan 16,07 2-1 5777/12 5780/12 5767/12 Basaid 12.05 
7.Saravolac Goran 16,00 2-1 5776/12 5775/12 5769/12 Basaid 05.05 
8.Prsic Dragan 15,56 2-1 3824/11 2635/12 2579/12 Sid 05.05 
9.Misic Acim 14,22 0-3 5282/11 5529/12 5538/12 Gakovo 11.05 
10.Kukic Pajo 14,05 3-0 4672/11 3938/12 3915/12 Pacir 11.05 
11.Fabijan Andras 13,15 3-0 4008/12 4020/12 4022/12 Pacir 04.05 
12.Lukic Milos 13,15 3-0 2967/07 4052/10 2965/07 Sid 11.05 
13.Simic Vlada 13,05 1-2 7232/12 5320/11 5362/11 Vrsac 12.05 
14.Ostojic nikola 12,51 0-3 5906/12 5870/12 0491/05 Vrsac 11.05 
15.Cako Zoltan 11.55 2-1 0838/11 0809/11 1638/12 Senta 04.05 
16.Galcik Ferenc 11,43 3-0 2391/11 2393/11 2399/11 Kikinda 04.05 
17.Simic Ljiljana 06,55 3-0 7248/10 5851/12 5892/12 Vrsac 04.05 
DISKVALIFIKACIJE: 
Takmicar Vreme Pol Golubovi Klub Dan 
1.Kis Kovac Sandor 16,28 2-1 1029/12 2129/11 1027/12 Kikinda 05.05 
Treci golub nije stao! 
2.Kacarevic Djordje 15,51 0-3 5828/12 5812/12 5832/12 Vrsac 04.05 
Treci golub nije stao 
3.Prica Mladen 15,30 2-1 4914/11 4909/12 4934 12 Novi Sad 04.05 
Dva goluba zanocila. 
4.Starcevic Dusko 15,14 0-3 2501/12 2503/12 3260/11 SID 05.05 
Jedan golub se nije pojavio u roku od sat vremena 
5.Vukas Nikola 13,19 3-0 3333/113331/11 2608/? SID 11.05 
Golubovi nisu usli u roku od jednog sata.Za druga dva nisu upisani polovi, a za treceg na listi nije upisana godina 
6.Merli David 01,38 2-1 3411/12 3467/12 3471/12 Sombor 04.05 
Soko razbio jato nisu se spojili u roku 
7.Francuski Radovan 00,00 2-1 2529/11 0467/12 0493/12 Kikinda 11.05 
Nepravilno popunjen zapisnik u kome nista nije obrazlozeno. 



KONTROLE SU IMALI! 
1Matic Rade 
2.SARAVOLAC ZORAN 
3.SARAVOLAC GORAN 
4.Prsic Dragan 
5.Galcik Ferenc 
6.Kis Kovac Sandor 
7.Starcevic Dusko 
8.Francuski Radovan 
Tri najbolja rezultata do sada u terminu Savezno Seniori u Maju ostvarili su: 
Takmicar Vreme Godina Klub 
1.Kis Kovac Sandor 19,25 2010 Kikinda 
2.Merli David 19,23 1999 Sombor 
3.Starcevic Dusko 19,15 2011 Sid 
Rang Lista Za Ekipno Klubsko Takmicenje: 
1.UOGET"BASAID" {Saravolac Z 16,55 Saravolac S 16,07 Saravolac G 16,00} 49,02 
2.UOGET"TIPLER"Sid{Matic R 17,39Prsic D 15,56 lukic M 13,15} 46,50 
3.UOGET"TIPLER"PACIR{Hajdu A 16,43 Kukic P 14,05 Fabijan A 13,15} 45,06 
4.UOGET"VRSAC"{Simic V 13,05 Ostoic N 12,51 Simic LJ 06,55} 32,51 
 

BILTEN BR. 3/2013 
 
Izvestaj Takmicarske komisije STSV o postignutim rezultatima sa KUP takmicenja u 2013 godini.Za termin KUP 
18/19/25/26.05.2013 godine prijavljeno je 63 utakmice .Takmicarskoj komisiji pristiglo je 42 zapisnika od kojih su 31 sa 
postignutim ispravnim rezultatima a 11 je diskvalifikovano!U OVOM TERMINU KINCES FERENC JE POSTAVIO NOVI 
REKORD SPORTSKOG TIPLERSKOG SAVEZA VOJVODINE! 
 
RANG LISTA KUP 18/19/25/26.05.2013godine! 
 
Takmicar Vreme Pol Golubovi Klub Dan 
 
1.Kinces Ferenc 21.05 0-3 1302/090855/111666/12 Senta 26.05 
 
2.Varnicic Bosko 19.00 3-0 2964/122980/122978/12 SID 18.05 
 
3.Saravolac Zoran 18.29 3-0 1026/070465/095740/11 Basaid 18.05 
 
4.Momirov Danijel 18.04 3-0 1601/114521/124526/12 Horgos 18.05 
 
5.Hrubik Andrija 18.00 0-3 2378/122375122394/12 Sid 18.05 
 
6.Hajdu Atila 17.36 3-0 4104/114106/114113/11 Pacir 18.05 
 
7.Vukas Nikola 17.27 0-3 2332/112624/122331/11 Sid 26.05 
 
8.Trbojevic Milan 17.24 0-3 3360/123359/12 0002/11 Sombor 26.05 
 
9.Cako Zoltan 17.15 3-0 0838/11 1639/12 0809/11 Senta 26.05 
 
10.Molnar Kristijan 17.04 0-3 1910/12 1924/12 1940/12 Senta 25.05 
 
11.Hajler Robert 17.02 0-3 2078/10 4603/12 3628/12 Pacir 26.05 
 
12.Kaplijev Aleksandar 16.45 3-0 5445/10 4960,4987/124856/11 Novi Sad 18.05 
 
13.Fabijan Andras 16.53 3-0 2309/11 2317/11 2318/11 Pacir 18.05 
 
14.Boros Gabor 16.45 0-3 1198/11 1191/11 1203/11 Senta 19.05 
 



15-16.Simic Vlada 16.20 1-2 7232/125324/11 130/07 Vrsac 25.05 
 
15-15. Bogic Stevan 16.20 3-0 3743/11 2917/122955/12 Sid 26.05  
 
17.Lukic Milos 15.35 3-0 2967/07 4052/10 2965/07 Sid 25.05 
 
18.Kenjves Peter 14.30 0-3 0627/10 1859/09 0647/10 Senta 18.05 
 
19.Kukic Pajo 14.26 3-0 4672/11 3938/12 2609/10 Pacir 26.05  
 
20.Ostojic Nikola 14.05 0-3 5906/125870/12 0491/05 Vrsac 26.05 
 
21.Saravolac Stevan 14.04 2-1 5780/12 5777/12 5767/12 Basaid 26.05 
 
22.Kucor Sandor 13.29 ml. 5737/13 5733/13 5735/13 Senta 18.05 
 
23.Macai Gabor 13.07 1-2 4607/12 4604/12 1674/12 Horgos 19.05 
 
24.Nadj Ferenc 12.57 3-0 1820/11 4713/12 4740/12 Horgos 18.05 
 
25.Lerinc Bela 12.21 1-2 0885/10 1825/12 1826/12 Senta 19.05 
 
26.Saravolac Goran 11.00 2-1 5776/125775/12 5769/12 Basaid 19.05 
 
27.Kanalas Andras 10.04 3-0 0647/12 6109/12 6112/12 Kikinda 19.05 
 
28.Simic Ljiljana 07.30 3-0 7248/10 5851/12 5892/12 Vrsac 18.05 
 
29.Lacanski Borislav 07.17 3-0 5007/11 5011/11 5110/12 Novi Sad 19.05 
 
31.Milinkovi Tihomir 06.14 0-3 3763/11 3761/11 3755/11 Sid 18.05 
 
DISKVALIFIKACIJE: 
 
TAKMICAR Vreme Pol Golubovi Klub Dan 
 
1.Galcik Ferenc 18.16 3-0 2391/11 2393/11 2399/11 Kikinda 18.05 
 
Jedan golub nije stao u roku. 
 
2.Pavlica Zoran 17.45 3-0 0458/11 3048/12 3079/12 Sombor 18.05 
 
Treci golub nije stao u roku od sat vremena. 
 
3.Kis Kovac Sandor 17.35 2-1 1029/12 2129/11 1027/12 Kikinda 18.05 
 
Treci golub nije stao u roku sat vremena. 
 
4.Bajci Zoltan 16.15 2-3 3147/09 4225/12 3569/13 Pacir 25.05 
3559/13 3560/13 
Golubovi nisu stali u roku sat vremena od prekida utakmice. 
 
5.Keler Zoltan 16.00 3-0 4157/12 3687/12 4175/12 Pacir 18.05 
 
Jedan golub nije stao. 
 
6.Prsic Dragan 12.22 2-1 3824/11 2635/12 2679/12 Sid 19.05  
 



Jedan golub se nije pojavio od razdvajanja. 
 
7.Tot Zoltan 10.45 1-2 2789/08 4014/11 4030/11 Pacir 19.05 
 
Jedan golub se nije pojavio u roku od razdvajanja. 
 
8.Starcevic Dusko 10.33 1-2 3260/10 2537/12 2849/12 Sid 19.05 
 
Golubovi se nisu spojili u roku od sat vremena. 
 
9.Matic Rade 09.14 3-0 3186/12 2430/12 3193/11 Sid 19.05 
 
Jedan golub stao a druga dva nastavila da lete. 
 
10.Kis Albert 05.15 2-1 4261/11 4262/11 4272/11 Pacir 19.05 
 
Jedan golub nestao i nije se pojavio u roku. 
 
11.Merli David 01.15 2-1 3411/12 3467/12 3471/12 Sombor 18.05 
 
Soko sjurio jednog goluba. 
 
KONTROLE SU IMALI: 
 
1.Kinces Ferenc od 16 :20h do 02:15h 
 
2.Saravolac Zoran od 16:40h do 23:35h 
 
3.Tosic Bojan od 15;10h do 16:00h 
 
4.Galcik Ferenc od 15:00h do kraja  
 
5.Kis K ovac Sandor od 14:50h do kraja 
 
6.Prsic Dragan od 16:00h do 18:00h 
 
7.Starcevic Dusko od 15:10h do 16:20h 
 
8.Matic Rade od 13:44h do kraja 
 
Tri najbola rezultata u terminu KUP ostvarili su: 
 
Takmicar Vreme Godin klub 
 
1.Lerinc Bela 20.37 2011 Senta 
 
2.Saravolac Goran 20.35 2010 Basaid 
 
3.Kis Kovac Sandor 20.31 2008 KIKINDA 
 
RANG LISTA ZA EKIPNO KLUBSKO TAKMICENJE ZA TERMIN KUP 2013 godine 
 
1.UOGE"Senta { Kinces F 21.05 Cako Z 17.15 Molnar K 17.04 } 55.24h 
 
2.UOGET"Tipler"Sid { Varnicic B 19.00 Hrubik A 18.00 Vukas N 17.27 } 54.27h 
 
3.UOGET"Tipler Pacir"{ Hajdu A 17,36 Hajler R 17.02 Fabijan A 16.53 } 51.34h 
 



4.UOGET STK "HORGOS" { Momirov D 18.04 Macai G 13.07 Naj 12.57 } 44.08 
 
5.UOGET"Basaid"2010{ Saravolac Z 18.29 Saravolac S 14.04 Saravolac G 11.00} 43.33 
 
6.UOGET"Vrsac"{ Simic V 16.20 Ostojic N 14.05 Simic Lj 07.30 } 37.55 
 
TA BELA POSLE TRI TERMINA ZA MEDJUKLUPSKO TAKMICENJE: 
 
Klub Bodovi 
 
1.UOGET"Tipler" Sid 4 
 
2.-3.UOGET"Senta" 3 
 
2.-3.UOGET"Basaid" 3 
 
4.UOGET"Tipler Pacir 2 
 
RANG LISTA ZA UKUPNOG POBEDNIKA ! 
 
1.Saravolac Zoran 35:24:00 
 
2.Hajdu Atila 34:19:00 
 
3.Boros Gabor 33:31:00 
 
4.Saravolac Stevan 30:11:00 
 
5.Simic Vlada 29:25:00 
 
6.Cako Zoltan 29:10:00 
 
7.Lukic Milos 28:50:00 
 
8.Kukuic Pajo 28:31:00 
 
9.Saravolac Goran 27:00:00 
 
10.Ostojic Nikola 26:56:00 

 

 

       BILTEN BR. 4/2013 
 

 Izve{taj Takmi~arske komisije STSV-e o postignutim rezultatima sa takmi~enja Savezno seniori u 
mesecu junu  2013. godine. 

 Za termin Savezno seniori  01./02./08./09.06.2013. godine prijavljeno je 46 utakmica. Takmi~arskoj 
komisiji pristiglo je 25 zapisnika od kojih su 20 zapisnika sa ostvarenim ispravnim rezultatima a 5 je 
diskvalifikovano. 

 



 

                                     Foto: Momirovi} Dragan 

Na fotografiji: Tim mu`ijaka Mati} Radeta iz [ida koji je  leteo 01.06.2013. godine drugi senirski rekord 
STSV-e u 2013. godini. Ovaj tim je leteo 22:07 h. Poreklo golubova Hary Shannon i P.F. wan der Werf. 
Temperatura na dan takmi~enja nije prelazila 19 stepeni , sitna ki{a je padala od starta pa do 11.00 ~asova 
i u mraku oko 30 minuta. Tokom dana je bilo obla~no. 

 

RANG LISTA  SAVEZNO SENIORI 01./02./08./09.06.2013. GODINE 

 

R.b. Takmi~ar  Vreme  Pol Golubovi   Klub   Dan 

1.Mati} Rade  22:07  3-0 3186/11,2430/12,2461/12 [id  01.06. 

   NOVI SENIORSKI REKORD STSV-E !!! 

2.Star~evi} Du{ko 21:12  0-3 3714/10,2853/12,3260/11 [id  01.06. 

3.Boro{ Gabor 20:00  0-3 1198/11,1191/11,1203/11 Senta  02.06. 

4.Francuski  Ljubi{a 19:35  0-3 0498/12,0484/12,1388/12 Kikinda 02.06. 

5.Pr{i} Dragan 18:52  2-1 3824/11,2635/12,2679/12 [id  01.06. 

6.Pavlica Zoran 18:50  3-0 0458/11,3048/12,3079/12 Sombor 01.06. 



7.Momirov Daniel 18:34  3-0 1601/11,4521/12,4526/12 Horgo{ 01.06. 

8.Saravolac Zoran 18:26  3-0 1026/07,0465/09,5740/11 Ba{aid 01.06. 

9.Merli David  18:18  2-1 3411/12,3467/12,3471/12 Sombor 01.06. 

10.Ka~arevi} \or|e 18:07  0-3 5828/12,5812/12,5839/12 Vr{ac  01.06. 

11.Kaplijev Aleksandar 18:05  3-0 5445/10,4856/11,4960/12 Novi Sad 02.06. 

12.Ki{ Kova~ [andor18:00  2-1 1029/12,1027/12,1023/12 Kikinda 01.06. 

13.Vukas Nikola 17:37  0-3 3332/11,2624/12,3323/11 [id  09.06. 

14.Saravolac Goran 17:20  2-1 5775/12,5776/12,5769/12 Ba{aid 02.06. 

15.Hajler Robert 17:16  0-3 2078/10,4603/12,3628/12 Pa~ir  02.06. 

16.Fabijan Andra{ 17:10  3-0 2309/11,2317/11,2318/11 Pa~ir  01.06. 

17.Hrubik Andrija 16:49  0-3 2378/12,2375/12,2394/12 [id  02.06. 

18.Luki} Milo{ 15:31  3-0 2967/07,4052/10,2965/07 [id  08.06. 

19.Simi} Ljiljana 15:02  4-1 7248/10,5892/12,5851/12 Vr{ac  02.06.  

      5362/11,5888/12  

20.Baji} Zoltan 12:52  3-0 4225/12,3112/09,3147/09 Pa~ir  09.06. 

 

 

 DISKVALIFIKOVANI SU: 

1.Francuski Radovan 18:07  2-1 0493/12,0500/12,2529/11 Kikinda 08.06. 

Jedan golub se nije pojavio u roku od sat vremena. 

2.Gal~ik Ferenc  00:00  3-0 2391/11,2393/11,2399/11 Kikinda 01.06. 

Tre}i golub nije stao. 

3.@ivin Goran  00:00  3-0 1721/10,1773/10,0430/12 Kikinda 01.06. 

Tre}i golub nije si{ao u odre|enom roku. 

4.\ukic Goran  00:00  3-0 5811/10,5816/10,5065/12 Novi Sad 02.06. 

Golubovi se razdvojili na startu,i nisu se spojili u roku. 

5. Simi} Ljilana –jer se takmi~ila dva puta u jednom terminu a to nije dozvoljeno takmi~arskim pravilnikom. 
Rezultat postignut 09.06.2013. godine se diskvalifikuje. 

 

KONTROLU SU IMALI: 

1.Mati} Rade   21:34-03:30 

2.Str~evic Du{ko  14:00-18:00 



3.Boro{ Gabor  11:30-17:35 

4.Francuski Ljubi{a  17:10-00:40 

5.Prsi} Dragan  18:22-21:21 

6.Momirov Daniel  13:15-00:30  

7.Saravolac Zoran  20:50-23:40 

8.Ki{ Kova~ [andor  13:30-22:30 

9.Saravolac Goran  16:25-22:00 

10.Francuski Radovan  03:45-08:02     17:54-23:15 

11.Gal~ik Ferenc  13:00-00:10 

12.@ivin Goran  12:30-22:45 

 

 

 

 

                       Foto: To{i} Bojan 

 Star~evi} Du{ko sa drugim timom `enki po drugi put prele}e 21 sat .  



 

                  Foto: Boro{ Gabor 

  Na fotografiji: Tim `enki Boro{ Gabora iz Sente koji je leteo 02.06.2013. godine 20:00 h. Ovo 
je drugi put da je tim golubova leteo Boro{ Gaboru  20:00 h. 

 

 

 

Tri najbolja  rezultata do sada  u terminu Savezno seniori u mesecu  junu ostvarili  su: 

 

R.b. Takmi~ar   Vreme Godina Klub 

1. Star~evi} Du{ko 21:01  2011.  [id 

2. Ki{ Kova~ [andor 20:24  2004.  Kikinda 

3. Saravolac Zoran 20:03  2012.  Ba{aid 

 

 

Rang lista za ekipno me|uklupsko takmi~enje za termin Savezno seniori u mesecu junu izgleda 
ovako : 

R.b. Klub          Ukupno vreme Bodova 



1. UOGET” TIPLER-[ID”(Mati}22:07,Star~evi} 21:12,Pr{i}18:52) 62:11  3 

2. UOGET” TIPLER-PA^IR”(Hajler17:16,Fabijan17:10,Baji}12:52)       47:18  2 

 

Tabela posle 4 termina za me|uklupsko takmi~enje izgleda ovako: 

R.b. Klub     Bodova 

1. UOGET”TIPLER-[ID”  7     

2. UOGET”TIPLER – PA^IR”  4 

3-4. UOGET”SENTA”   3 

3-4. UOGET” BA[AID 2010”  3 

 

Rangl lista za Ukupnog pobednika izgleda ovako: 

(tabela prvih deset) 

Ime i Prezime APRIL MAJ KUP JUN ND MM JUL AVG SEPT SUMA 

Saravolac  Zoran   16:55:00 18:29:00 18:26:00           53:50:00

Boro{ Gabor   16:46:00 16:45:00 20:00:00           53:31:00

Luki} Milo{   13:15:00 15:35:00 15:31:00           44:21:00

Saravolac Goran   16:00:00 11:00:00 17:20:00           44:20:00

Matić Rade   17:39:00   22:07:00           39:46:00

Vukas Nikola     17:27:00 17:37:00           35:04:00

Hrubik Andrija     18:00:00 16:49:00           34:49:00

Prsić Dragan   15:56:00   18:52:00           34:48:00

Hajdu Atila   16:43:00 17:36:00             34:19:00

Hajler Robert     17:02:00 17:16:00           34:18:00
 

Napo 

Napomena: U Biltenu br.3/2013 napravljena je gre{ka prilikom kucanja biltena kod takmi~ara Matić Radeta .U bil
leteo golub 3186/12 a treba da stoji 3186/11. Taj golub je leteo u sve 4 utamice i u takmi~arskim zapisnicima tako i 

 

Takmi~arska komisija STSV-e upu}uje ~estitke svim takmi~arima za ostvarene odli~ne rezultate u ovom terminu. a

 

U [idu, 18.06.2013. godine     Takmi~arska komisija STSV-e 

SPORTSKI TIPLERSKI 



SAVEZ VOJVODINE 

UDRU@ENJA ODGAJIVA^A 

GOLUBOVA ENGLESKIH TIPLERA 

STSV-e 

[ID 

 

       BILTEN BR. 5/2013 

 

 Izve{taj Takmi~arske komisije STSV-e o postignutim rezultatima sa takmi~enja “Najdu`i dan “  2013. godine

 Za termin Najdu`i dan  15/16.06.2013. godine prijavljeno je 60 utakmica. Takmi~arskoj komisiji pristiglo je 2
kojih su 21 zapisnik sa ostvarenim ispravnim rezultatima a 5 je diskvalifikovano. 

 

 

           Foto:Kin~e{ Ferenc 

Na fotografiji; najbolji tim u takmi~enju “Najdu`i dan”, Kin~e{ Ferenca  iz Sente  koji 

15.06.2013. godine izleteo 20:07 h . Ovaj tim je i za  KUP  takmi~enje leteo najdu`e.  



 

    

RANG  LISTA NAJDU@I DAN 15/16.06.2013. GODINE 

 

TAKMI^AR  VREME POL GOLUBOVI   KLUB  DAN 

1.Kin~es Ferenc 20:07  0-3 1302/09,0855/11,1686/12 Senta  15.06. 

2.Mati} Rade  18:33  3-0 3186/11,2430/12,2461/12 [id  16.06. 

3.Lerinc Bela  18:07  0-3 1151/11,1801/12,1825/12 Senta  15.06. 

UKUPNO VREME   56:47  ZA ME\UNARODNO TAKMI^ENJE 

4.Vukas Nikola 17:41  0-3 3332/11,2624/12,3323/11 [id  15.06. 

5.Hrubik Andrija 17:37  0-3 2378/12,2375/12,2394/12 [id  15.06. 

6.Siv~ev Dragi{a 17:17  3-0 2741/11,2729/11,1077/12 Kikinda 16.06. 

7.Ki{ Albert  17:04  3-0 4278/11,4016/12,3688/12 Pa~ir  15.06. 

8.Na| Ferenc 15:40  8-0   1802,1803,1820,1837/11 Horgo{ 15.06. 

             4717,4729,4730,4740/12 

9.Star~evi} Du{ko 15:27  0-3 3714/10,2853/12,3260/11 [id  16.06. 

10.Fabijan Andra{ 15:11  3-0 2309/11,2317/11,2318/11 Pa~ir  15.06. 

11.Pavlica Zoran 13:48  3-0 0458/11,3048/12,3043/12 Sombor 15.06. 

12.Baj~i  Zoltan 12:26  ml. 3559/13,3569/13,3563/13 Pa~ir  16.06. 

13.Ostoji} Nikola 11:40  0-3 0491/05,5870/12,5906/12 Vr{ac  15.06. 

14.Simi} Ljiljana 10:50  3-0 7248/10,5851/12,5892/12 Vr{ac  15.06. 

15.Saravolac Zoran 10:30  3-0 1026/07,0465/09,5740/11 Ba{aid 15.06. 

16.Hajdu Atila 10:02  3-0 4104/11,4106/11,4113/11 Pa~ir  15.06. 

17.Cako Zoltan 09:16  3-0 0838/11,1630/12,0809/11 Senta  15.06. 

18.Boro{ Gabor 08:55  2-1 2138/12,2137/12,2140/12 Senta  16.06. 

19.Saravolac Goran 08:02  2-1 5775/12,5776/12,5769/12 Ba{aid 16.06. 

20.Hajler Robert 06:40  0-3 2078/10,4603/12,3628/12 Pa~ir  16.06. 

21.Ma~ai Gabor 06:42  1-2 1625/11,4604/12,4676/12 Horgo{ 16.06. 

 

 

 



DISKVALIFIKOVANI SU: 

 

TAKMI^AR  VREME POL GOLUBOVI   KLUB  DAN 

1.Francuski Ljubi{a 17:00  3-0 1388/12,0498/12,0484/12 Kikinda 16.06. 

Golubovi se razdvojili u 21h i dva se nisu vi{e pojavili. 

2.Prica Mladen 16:11  ml. 4901/13,4902/13,4903/13 Novi Sad 15.06. 

Zapisnik nije poslat u predvidjenom roku od 5 dana. Zig poste 22.06.2013.godine. 

3.Pr{i} Dragan 12:15  2-1 3824/11,2635/12,2679/12 [id  16.06. 

Jedan golub se odvojio i nije se pojavio u roku od sat vremena. 

4.Momirov Daniel 08:08  3-0 1601/11,1521/12,4526/12 Horgo{ 15.06. 

Dva goluba sletela u komsiluk,treci nastavio da leti. 

4.Simi} Vlada 05:30  2-1 5362/11,7232/12,130/07 Vr{ac  16.06. 

Jedan golub stao,dva nastavila da lete. 

5.Bogi} Stevan 01:00  0-4  3722/11,2935,2946,2951/12  [id  15.06. 

Gobovi se razdvojili i nisu se spojili u roku od sat vremena.  

 

Ispravka: u Biltenu br.4 rezultat Hajler Roberta  od 17:16 h je na rangllisti za Savezno seniori jun  objavljen kao isp
do gre{ke ovaj rezultat je diskvalifikovan, tako i na takmi~arskom zapisniku stoji. Samim tim i bodovi koje je osvojio
se bri{u u tabeli za me|uklupsko takmi~enje. 

 

 

KONTROLU SU IMALI: 

 

1.Mati} Rade  03:45-do kraja  (od starta do kraja) 

2.Kin~e{ Ferenc 17:05-00:40 

3.Lerinc Bela  16:50-23:00 

4.Siv~ev Dragi{a 18:15-19:00 

5.Star~evi} Du{ko 03:55-19:10 (od starta do kraja) 

6.Saravolac Zoran 15:10-15:30 

7.Francuski Ljubi{a 17:00-22:20 

8.Pr{i} Dragan 07:54-do kraja 



Tri najbolja  rezultata do sada  u terminu “Najdu`i  dan” ostvarili su: 

 

R.b. Takmi~ar   Vreme Godina Klub 

1. Kin~e{ Ferenc 20:28  2006.  UOGET”SENTA” 

2. Ki{ Kova~ [andor 20:26  2011.  UOGET”KIKINDA”  

3. Lerinc Bela  20:23  2007.  UOGET”SENTA” 

 

Rang lista za ekipno me|uklupsko takmi~enje za termin Najdu`i dan  izgleda ovako : 

R.b. Klub        Ukupno vreme  Bodova 

1. UOGET”TIPLER-[ID”(Mati}18.33,Vukas17.41,Hrubik17.37) 53:51   3 

2. UOGET”SENTA”(Kin~e{20.07,Lerinc18.07,Cako9.16)  47:30   2 

3. UOGET”TIPLER-PA^IR”(Ki{17.04,Fabijan15.11,Baj~i12.26) 44.41   1 

 

Tabela posle 5 termina za me|uklupsko takmi~enje izgleda ovako: 

R.b. Klub     Bodova 

1. UOGET”TIPLER-[ID”  10     

2. UOGET”SENTA”     5 

3.-4. UOGET” BA[AID 2010”    3 

3.-4. UOGET”TIPLER – PA^IR”    3 

 

Rangl lista za Ukupnog pobednika ispravljena posle 4 odr`ana takmi~enja izgleda ovako: 

Sa ranglliste se bri{e Hajler Robert a upisuje se na listu Momirov Daniel jer je gre{kom izostavljen . (tabela 

 

Ime i Prezime AP. MAJ KUP JUN ND MM JUL AVG SEPT SUMA 

Saravolac  
Zoran   16:55:00 18:29:00 18:26:00           53:50:00 

Boro{ Gabor   16:46:00 16:45:00 20:00:00           53:31:00 

Luki} Milo{   13:15:00 15:35:00 15:31:00           44:21:00 

Saravolac 
Goran   16:00:00 11:00:00 17:20:00           44:20:00 

Mati} Rade   17:39:00   22:07:00           39:46:00 



Momirov Daniel     18:04:00 18:34:00           36:38:00 

Vukas Nikola     17:27:00 17:37:00           35:04:00 

Hrubik Andrija     18:00:00 16:49:00           34:49:00 

Pr{ić Dragan   15:56:00   18:52:00           34:48:00 

Hajdu Atila   16:43:00 17:36:00             34:19:00 

 

Ranglista za Ukupnog pobednika posle odr`anih 5 takmi~enja izgleda ovako: 

(tabela prvih 10) 

Ime i Prezime APR MAJ KUP JUN ND MM JUL AVG SEPT SUMA 

Saravolac  
Zoran   16:55:00 18:29:00 18:26:00 10:30:00         64:20:00

Boro{ Gabor   16:46:00 16:45:00 20:00:00 8:55:00         62:26:00

Mati} Rade   17:39:00   22:07:00 18:33:00         58:19:00

Vukas Nikola     17:27:00 17:37:00 17:41:00         52:45:00

Hrubik Andrija     18:00:00 16:49:00 17:37:00         52:26:00

Saravolac 
Goran   16:00:00 11:00:00 17:20:00 8:02:00         52:22:00

Fabijan Andra{     16:53:00 17:10:00 15:11:00         49:14:00

Hajdu Atila   16:43:00 17:36:00   10:02:00         44:21:00

Luki} Milo{   13:15:00 15:35:00 15:31:00           44:21:00

Kin~e{ Ferenc     21:05:00   20:07:00         41:12:00

 

U [idu, 27.06.2013. godine     Takmi~arska komisija STSV-e   

         ________________________ 

                      Trbojevi} Milan  

         ________________________ 

                   Marojkin Branislav  

 

         ________________________ 

              Mati} Rade 

      

         



 

 

 

 

 


